АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.10.2021                                    г.Моршанск                                   № 800

О временном ограничении личного приема граждан в администрации
Моршанского района Тамбовской области

        В соответствии постановлением администрации Тамбовской области от

26.03.2020 № №233 «О дополнительных мерах по снижению рисков

распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на

территории Тамбовской области»,  Методическими рекомендациями

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации  от

16.03.2020 № 19-01/10/П-2262 по режиму труда органов государственной

власти, органов местного самоуправления и организаций с участием

государства, рекомендациями территориального управления Федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия

человека по Тамбовской области от 09.10.2020 № 722-р, распоряжением

администрации Тамбовской области от 15.10.10.2021 № 845-р «О

дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) в администрации области»,  во

избежание массового скопления людей в здании администрации района, для

обеспечения социального дистанцирования, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Осуществлять личный прием граждан по предварительной записи.

При отсутствии предварительной записи прием граждан осуществлять в

общем порядке, с соблюдением режима социального дистанцирования не

менее 1,5 метров, а также с использованием  средств защиты органов

дыхания.

2.Рекомендовать гражданам и организациям обращаться в

администрацию района посредством почтовой связи, в письменной форме по

адресу: 393950, Тамбовская область, г.Моршанск, ул.Октябрьская площадь,

д.37,  через  официальный  сайт  администрации  Моршанского  района

(www.rmorshansk.ru), на электронный адрес: post@r33.tambov.gov.ru или по

телефону 8(47533)4-49-77.

3.Руководителям структурных подразделений администрации района

при исполнении настоящего постановления учитывать особенности сферы

деятельности отдела и возможности ограничения личного приема граждан.

4.Специалисту 1 разряда отдела экономики и сферы услуг

администрации района Орешкиной Т.К. ознакомить с настоящим

постановлением руководителей структурных подразделений администрации

района.

http://www.rmorshansk.ru/
mailto:post@r33.tambov.gov.ru

2

5.Руководителям структурных подразделений администрации района

ознакомить с настоящим постановлением сотрудников отдела.

6. Считать постановление администрации района  от 22.10.2020  № 792

«О временном ограничении личного приема граждан в администрации

Моршанского района Тамбовской области» утратившим силу со дня

принятия настоящего постановления.

7. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Городкова) обеспечить опубликование настоящего постановления в

печатном средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на

сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном

сайте администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru).

8. Ответственность за исполнение настоящего постановления

возложить на заместителя главы администрации района Н.В. Шохина.

Глава района                                                                                     П.М.Фетискин

Т.К.Орешкина

8(47533) 4-49-73

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/